
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Фаховий коледж Приватного вищого навчального закладу

(найменування закладу освіти)

“Буковинський університет”

НАКАЗ
ЧЕРНІВЦІ

(населений пункт)

від «02» серпня 2024 року №254-КС

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Фаховий коледж Приватного вищого 
навчального закладу “Буковинський університет” у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «02» серпня 2024 року, протокол №5,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 7 арк.

Президент університету Михайло МАНИЛІЧ
(підпис) (Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

м. п.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Фаховий коледж Приватного 
вищого навчального закладу 
"Буковинський університет"

Додаток до наказу від «02» серпня 2024 року 
№ 254-КС

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

Е
Е

О

^
CQ 
S CQ к 
і

’5
co О
1с 
с W:- W

о ^
Q

прізвище власне ім'я
по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
комлетентності/ магістерсько го 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

5 О
:s
ж 
о-

^

І 13209609 1316698 Брешук Вікторія Валентинівна

54611248 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2 13288820 1316698 Моток Степан Миколайович

007171 В 15.06.1990 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Фаховий коледж Приватноіо 
вищого навчального закладу 
"Буковинський університет"

Додаток до наказу від «02» серпня 2024 року 
№ 254-КС

081 Право При ватна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

с 
"є

О И

и 

09 
S 
CQ

о

О

*
ох
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ю 
JS

&

о ж

1 13160093 1317020 Бондар Микола Назарович
54618578 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

2 13160315 1317020 Борденюк Андрій Русланович
54617691 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

3 13177362 1317020 Грегоряк Владислав Юрійович
54619572 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

4 13232937 1317020 Григорчук Ліза Василівна
54602513 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

2



5 13188570 1317020 Дроняк Олена Василівна
54616344 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

6 13348922 1317020 Іванюк Олена Михайлівна
54600732 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

7 13177166 1317020 Каланча Янислав Артемович
54657327 ХМ 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

8 13177493 1317020 Киселиця Вікторія Олександрівна
54602202 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

9 13159998 1317020 Кіронда Софія Дмитрівна
54618659 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

10 13214010 1317020 Кречун Дмитро Іванович
54604315 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

11 13257432 1317020 Крижановськи 
й Максім Святославович

54618999 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

12 13300606 1317020 Лобунова Тетяна Євгеніївна
54619559 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

13 13177409 1317020 Мартинчик Аліна Олександрівна
54614585 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

14 13230153 1317020 Морозов Володимир Олександрович
54619218 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

15 13166875 1317020 Прикоп Юстина Миколаївна
54528412 АК 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

16 13160175 1317020 Різун Олександра Романівна
54616325 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

з



17 13318240 1317020 Скиданюк Давид Віталійович
54618632 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобутгя 
базової середньої освіти

Право 0,000

18 13189868 1317020 Чебан Андрій Олександрович
54618779 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

19 13177319 1317020 Човганюк Мар'яна Мирославівна
54488854 ВА 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

20 13177265 1317020 Чорней Олександр Михайлович
5461763 7 РН 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

21 13177205 1317020 Шіряєва Анастасія Георгіївна
54610120 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобутгя 
базової середньої освіти

Право 0,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Фаховий коледж Приватного 
вищого навчального закладу 
''Буковинський університет"

Додаток до наказу від «02» серпня 2024 року 
№ 254-КС

122 Комп'ютерні науки Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

с 
к 
£

О

п 
иCQ
SCQК от 
і

S 
о 
1с 
= W

о

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ю
X
&
*X

1 13172773 1303786 Бордян Роман Юрійович
54359427 РН 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

2 13175668 1303786 Вайпан Іван Георгійович
54600791 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

3 13174558 1303786 Григорян Анна Адріана Аветівна
54615240 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерні 
науки

0,000

4 13201506 1303786 Григорьєв Олександр Олександрович
54138317 РН 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

5



5 13176049 1303786 Ілюшин Богдан Олександрович
54619344 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерні 
науки

0,000

6 13355422 1303786 Кіцак Дмитро Ігорович
54614207 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерні 
науки

0,000

7 13175428 1303786 Коляско Олександр Васильович
54612001 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерні 
науки

0,000

8 13179184 1303786 Косован Ілля Віталійович
54619383 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерні 
науки

0,000

9 13202559 1303786 Ко статик Анна Юріївна
54609554 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерні 
науки

0,000

10 1317631 1 1303786 Котец Денис-Едуард
54615024 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерні 
науки

0,000

11 13212232 1303786 Мельничук Нікіта Сергійович
54619107 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерні 
науки

0,000

12 13172030 1303786 Пашківський Анатолій Анатолійович
54612239 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

13 13227395 1303786 Пілат Мікеле
54619389 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

14 13193586 1303786 Погорєлов Максим Олександрович
54618366 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

15 13161504 1303786 Полянек Анастасія Андріївна
54618653 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

16 13185175 1303786 Постевка Іон Васильович
54605613 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерні 
науки

0,000

6



17 13171732 1303786 Продай Сергій Сергійович
54614086 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерні 
науки

0,000

18 13238588 1303786 Самойленко Аліса Андріївна
54617867 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерні 
науки

0,000

19 13241199 1303786 Сивак Павло Олегович
54611998 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерні 
науки

0,000

20 13232498 1303786 Фокшик Артьом Русланович
54614502 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерні 
науки

0,000

21 13227190 1303786 Штифанович Олег Сергійович
54619361 РН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерні 
науки

0,000

22 13174903 1303786 Якимик Олександр Борисович
54130731 РН 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0.000

7


